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Säg hej till våra 

förtroendevalda i  

Hovsta pastorats nya  

kyrkoråd!

Axbergs församlings förra kyrkoherde Sven Åke 
Dahl avled den 20 oktober i en ålder av 75 år. 

Sven Åke kom till Axbergs församling 1975 
som komminister. Han blev kyrkoherde 1980 
och blev sedan församlingen trogen. 

Bland många bestående minnen är tillkomsten av  kyrkbyn i 
Hovsta och hans omsorger om våra kyrkobyggnader, men vi 
minns också den duktiga förrättningspräst han var. 

Församlingen låg Sven Åke varmt om hjärtat, men det 
gjorde även scoutrörelsen, föreningslivet och livet i bygden. 

Begravningsgudstjänsten ägde rum den 10 november i en 
fullsatt kyrka i Axberg. Vi tog ett sista avsked på kyrkogår-
den i Hovsta, där han nu vilar. 

Vi lyser frid över Sven Åkes minne.

Svenska kyrkans individ- och familjerådgivning
Behöver du någon att prata med är du välkommen till 
Svenska kyrkans individ- och familjerådgivning. Vi tar emot 
par och enskilda med relationsproblem eller i kris.

 Ring 019-15 45 45 för tidsbokning eller gå in på www.
svenskakyrkan.se/orebro/om-radgivningsbyran för att läsa 
mer om vår verksamhet.
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Kyrkvägen 4B
703 75 Örebro
Pastorsexpedition 
019-30 80 40
Måndag–fredag ............9.00–12.00
svenskakyrkan.se/axberg
Församlingshem
Axberg .................................. 22 23 74
Ervalla ...................................23 44 06
Hovsta ..................................23 44 03
Kil ...........................................28 01 38
Lillån ......................................30 80 51

axbergsforsamling

Skolvägen 2 B
703 85 Glanshammar
glanshammars.forsamling@ 
svenskakyrkan.se
svenskakyrkan.se/glanshammar 
Församlingshem
019-46 50 12
Expeditionstider:
Tisdag och torsdag...............9.00-12.00
 14.00-16.00
Onsdag ..................................14.00-16.00
Fredag ......................................9.00-12.00

svenskakyrkaniglanshammar
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En massa nyheter!
Förändringens vindar blåser 
genom vår bygd. Nytt pastorat, 
nytt kyrkofullmäktige, nytt 
kyrkoråd, nya församlingsråd, 
nytt kontrakt och en ny tidning. 
Ja, som om inte det skulle räcka 
så har personalgruppen fått 
både ny värdinna, ny musiker, 
ny präst och ny informatör. 
Därtill kommer en ”försam-
lingssocionom” som under ett 
år ska jobba med ett projekt att 
starta upp besöksgrupper i vårt 
pastorat, allt för att äldre och 
ensamma ska bli lite mindre 
ensamma. Som tur är tycker 
jag om förändring och ser fram 
emot och välkomnar allt det 
nya (samtidigt som jag givetvis 
saknar de medarbetare som har 
slutat). 

Axberg och Glanshammars för-
samlingar har alltså bildat nytt 
gemensamt pastorat. Inte så att 
församlingarna har försvunnit, 
nej, de består. Pastoratet ska 
man mer se som ett sätt att hitta 
samarbetsformer mellan våra 
två församlingar. Vi har dock 
fått ett gemensamt fullmäktige, 
gemensamt kyrkoråd och en 
gemensam kyrkoherde. Därtill 
kommer denna församlingstid-
ning, Mer än du tror. 

Därför är det ganska viktigt att 
understryka att våra två försam-
lingar, Axberg och Glansham-
mar, kommer att bestå. Basen i 
församlingslivet som vi känner 
dem, med våra pastorala profi-
ler och pastorala verksamheter, 
kommer inte att förändras. Där-
för är jag ganska säker på att du 
som församlingsbo kommer att 
känna igen dig i det mesta i allt 
nya som nu sker. 

I detta nummer kommer vi att 
presentera något av allt det 
nya. Vi har inlett en ny man-
datperiod och därmed ett nytt 
kyrkoråd som vi presenterar i 
tidningen. Det blir också bilder 
från invigningsgudstjänsten av 
det nya pastoratet i  Rinkaby 
kyrka den 7 januari. Vi kom-
mer även få ta del av en annan 
strukturell förändring, nämli-
gen det nya kontraktet. Gamla 
Glanshammars-Edsbergs kon-
trakt som till ytan sträckte sig 
ända ner till söder om Laxå 
har nu ersatts av Norra Närkes 
kontrakt.

I det här numret får du också 
ta del av några av alla de var-
dagsverksamheter som finns i 
våra församlingar och dessutom 
möta personalen i det nya kon-

traktet, både nya medarbetarna 
och vi som varit med ett tag. 

Under våren kommer vi också 
att fundera vidare på försam-
lingstidningens utseende, typ-
snitt och layout – detta när 
församlingens nya informatör är 
på plats. Redan i nästa nummer, 
i början på juni kommer du för-
modligen att se skillnad. 

Välkommen till pastoratets 
nya tidning, Mer än du tror.

Tomas Rådehed
Kyrkoherde i Hovsta pastorat

Kyrkoherden har ordet:
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Festlig invigning av 
nya Hovsta pastorat
Söndag 7 januari kl 11.00 i 
Rinkaby kyrka invigdes det  
nybildade Hovsta pastorat 
som består av Axbergs och 
Glanshammars församlingar. 

Biskop Johan Dalman medver-
kade tillsammans med präster, 
musiker och körer från de båda 
församlingarna i en festlig mässa 
för att fira samgåendet. Det blev 
en mycket glad och välbesökt 
gudstjänst där en delad tro på 

framtiden fick manifesteras. 
Efteråt bjöds det på mat och 
mingel i Lillåns församlingshem. 
En kort film finns att beskåda 
från detta tillfälle på YouTube, 
sök på Axbergs församling så 
hittar du filmen.

– Grundtanken bakom pasto-
ratet är att vi vill värna försam-
lingslivet på ett långsiktigt plan, 
säger Josephine Cummings, nu 
församlingsherde i Glanshammar. 

Vi behöver ligga i framkant 

och samarbeta och det gör vi med 
glädje med Axbergs församling.

I Axberg är tankegångarna 
desamma. Kyrkoherde Tomas 
Rådehed ser ljust på framtiden.

– Det gäller att vara proaktiv. I 
det nya pastoratet kan vi utnyttja 
båda församlingars resurser, både 
ekonomiska och personella på ett 
bättre sätt. Tillsammans blir vi 
starkare, menar Tomas.

För att lugna eventuellt oro-
liga församlingsbor vill både 

Det nya pastoratet
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Nya kontraktet invigdes  
i en enkel kvällsmässa
Kyrkans organisation är av 
gammalt datum och härrör 
i allt väsentligt från medel-
tiden. Landet är uppdelat i 
tolv stift med en biskop som 
stiftsledare. Undantaget är 
Uppsala stift som har två 
biskopar; en stiftsbiskop och 
en ärkebiskop. Varje stift är 
sedan indelat i kontrakt som 
har en kontraktsprost som 
biskopens närmsta medar-
betare. Kontraktsprosten 
kan ses som biskopens högra 
hand i kontraktet och de 
båda har ett tillsynsansvar.

I Strängnäs stift finns i dag 
åtta kontrakt. Närke  
var fram till årsskiftet 
indelat i tre kontrakt, 
men kom genom att 
Norra Närkes och Södra 
Närkes kontrakt bildades, 
bestå av två. Kontrakten 
består av flera försam-
lingar och/eller pastorat. 

I Norra Närkes kontrakt, 
som vi tillhör, ingår förutom 
Hovsta pastorat, Örebro pas-
torat, Knista församling och 
Tysslinge församling.

Den 1 februari mottogs 
Norra Närkes- och Södra 
Närkes kontraktsprostar i en 
kvällsmässa i Kumla kyrka. 
Biskop Johan Dahlman väl-
komnade kyrkoherden Tomas 
Rådehed som kontraktsprost 
i Norra Närkes kontrakt och 
kyrkoherden i Lerbäck- Snav-
lunda pastorat Jimmy Åker-
feldt, som kontraktsprost i 
Södra Närkes kontrakt. 

Josephine och Tomas under-
stryka att syftet med det nya 
pastoratet inte är att göra några 
stora förändringar i respektive 
församling, utan att behålla den 
anda som finns både i Glans-
hammar och i Axberg.

– Vi har dessutom upptäckt att 
vi är väldigt lika varandra, det 
har vi märkt när vi träffats med 
båda personallagen och med våra 
förtroendevalda. Vi har väldigt 
roligt ihop! säger Josephine.

Foto: Simon Åberg
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ÖDEBY KYRKA

Fest och högtidsstund
Även en vanlig onsdagskväll i januari kan bli en fest 
och högtid. Då döptes nämligen Stina Holm i Ödeby 
kyrka, och togs på så sätt upp som medlem i Svenska 
kyrkan och blev en del av kyrkan runt om i hela 
världen. Förrättade dopet gjorde församlingsherde  
Josephine Cummings och med fanns den närmaste 
familjen – på bilden syns Jack och Inga. 

Varje gång någon döps är det nämligen en fest och 
en högtidsstund – kyrkan får en ny medlem och den 
som döps påminns om Guds löfte att gå vid vår sida 
genom hela livet – i glädje och sorg, i uppgång och 
dalar finns Gud med och stöttar och bär. Det är värt 
att fira!

GLANSHAMMARS FÖRSAMLING

Semlor och 
brödförsäljning på 
Fastlagssöndagen
På fastlagssöndagen den 11 
februari inleddes fastan i vår 
församling. 36 personer hade 
samlats till gudstjänst och vid 
kyrkkaffet efteråt åt vi semlor 
bakade av Anita Andersson. 
Svenska kyrkans fastekampanj, 
där medlen i år går till det 
krigs- och katastrofdrabbade 
Sydsudan, startade också. Hem-
bakat bröd såldes i samband 
med gudstjänsten till förmån 
för fastekampanjen. Bagare var 
Angelika Mårtensson, Ingeborg 
Elovsson och Kerstin Elisson.

”Se, jag gör allting nytt!”
Våren är här! Blommornas ögon öppnar sig. Doften är hel. 
Vad mer är det jag ser? Jo, träden sträcker ut sina grenar, 
de är jordens syre. Fåglarna jublar, fjärilen fladdrar febrilt 
med vingar små. Vem har skapat allt det vackra?

Våra sinnen öppnas: Hörselsnäckan lyssnar in fågel-
tjattret, luktsinnet fångar liljekonvaljens skapelsedoft, en 
liten myra stretar på och vi ser ögonblickets rörelse. Barnet 
tar sina första steg medan mamma ser på och ler. Snart 
är det spring i benen och vad är det mer? Barnet plockar 
sin första blombukett med vitsippor och till mamma den 
ger. Hennes blick vänds till himmelen och utbrister: ”Tack 
skaparen för våren”!

 Ruth Bergström

I våra församlingar
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Vi byter till ny 
kyrkohandbok
På pingstdagen i år 
börjar Svenska kyr-
kan använda sin nya 
kyrkohandbok. Kyr-
kohandboken styr 
utformningen av våra 
gudstjänster och kyrkliga 
handlingar. Arbetet med den nya 
kyrkohandboken har varit omfat-
tande och pågått ett flertal år. 

När vi nu byter handbok är det 
historiskt – det har bara hänt sju 
gånger tidigare: 1542, 1614, 1693, 
1811, 1894, 1942 och 1986.

GLANSHAMMARS FÖRSAMLINGSHEM

Ljusstöpning och ljusvälsignelse
En onsdag i januari träffades 
Lillkyrka kyrkliga syförening i 
Glanshammars församlings hem 
för att stöpa ljus tillsam mans 
med församlingsherde Josephine 

Cummings. Ljusen välsigna-
des sedan traditionsenligt vid 
kyndelsmässo dagens mässa, 
och nu kommer de att lysa upp 
våra kyrkor lång tid framöver.

AXBERGS FÖRSAMLING 

”Bibel för barn” 
till alla fyraåringar!
Vi i Axbergs församling vill 
enligt barnkonventionen för-
söka ge barnen insikt i barnens 
rättigheter. Varje annandag 
påsk firas en familjegudstjänst 
med en liten påskfest efteråt. 
Till gudstjänsten inbjuds alla 
fyraåringar, som får ta emot 
”Bibel för barn”. Enligt artikel 
14 i barnkonventionen har barn 
har rätt att tänka och tycka vad 
de vill, likaså att ha den reli-
gion eller tro de själva vill ha. I 
detta är det föräldrarnas ansvar 
att vägleda – inte bestämma. 
Artikel 27 säger att föräldrarna 
har huvudansvaret för barnets 
möjlighet att utvecklas fysiskt, 
psykiskt, andligt, moraliskt och 
socialt, men att de kan ta hjälp 
och stöd av andra.

Alla barn som döps har rätt 
till uppföljning av det kristna 

budskapet. Därför vill vi ge 
föräldrarna hjälp i deras ansvar 
att leda barnet i dess andliga 
utveckling – detta genom att 
dela ut Bibel för barn.

I år firar vi denna familje-
gudstjänst 2 april kl 11 i Hovsta 
kyrka. Efteråt samlas vi till en 
liten fest. Varmt välkomna!
Carina Ericsson, församlingspe-

dagog i Axbergs församling

GLANSHAMMARS FÖRSAMLING

Vi ska arrangera en  
Glanshammarsdag!
Vill du vara med?
Boka den 2 juni kl 10.00–18.00. 
Då arrangerar vi en Glansham-
marsdag vid kyrkan. 

Det blir:
• hoppborg
• ett löparlopp för både barn och 

vuxna
• (vi hoppas att det blir) en stor 

härlig marknad på parkeringen 
vid församlingshemmet. 

• lokala körer och musiker i kyr-
kan. 

Nu söker vi folk som vill ställa 
ut och sälja produkter på mark-
naden.Vi söker även musiker som 
vill spela eller sjunga några låtar 
i kyrkan. Eller har du en bra idé 
som vi borde ha med, hör av dig. 

Detta är fortfarande i plane-
ringsstadiet, så tveka inte att höra 
av dig om du har några tankar 
eller funderingar.

Jesper Nordström, 
Svenska Kyrkan Hovsta pastorat

jesper.nordstrom@svenskakyrkan.se
072-532 52 06

Save the date!

GLANSHAMMARS FÖRSAMLING

”Bibel för barn”  
till alla 6-åringar!
I Glanshammar kommer vi till 
hösten att bjuda in församling-
ens alla 6-åringar till en famil-
jegudstjänst där de får ta emot 
”Bibel för barn”. Mer info om 
detta i höst!
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Axbergs församling
Öppen förskola: 
Församlingshemmen i Lillån, Hovsta, Ervalla och Närkes 
Kil, se dagar och tider på Axbergs församlings hemsida.
Lillåns församlingshem: 
• Barnkörerna träffas tisdagar kl 14.15– 

15.45 och onsdagar kl 14.00–15.30.
Hovsta församlingsgård: 
• Spädbarnsmassage ny grupp startar  

måndag 9 april kl 10.00–11.30.  
Lämplig ålder på barnet är 0–8 månader.  
Vi erbjuder 6 platser/grupp.  
Vid intresse kontakta Maria Nydahl på  
019-30 80 47, 072-532 52 05 eller  
maria.nydahl@svenskakyrkan.se.

• Kyrkis måndagar kl kl 13.00-16.00 (4–5 år).
• Miniorer onsdagar kl 14.00–16.00 (6–9 år).
• Killgrupp tisdagar kl 13.15–15.00 (6–9 år).
• Tjejgrupp tisdagar kl 15.00–16.45 (10–12 år).
• Ungdomsgruppen träffas varannan onsdag  

kl 18.30–21.00 (ojämna veckor).
Närkes Kils församlingshem:
• Kyrkis tisdagar kl 09.00–11.00 (4 år)  

och torsdagar kl 13.00–15.00 (5 år).
• Barnkör (i Kils skola)  

onsdagar kl 14.30–15.15.
Ervalla församlingshem:
• Kyrkis måndagar och onsdagar  

kl 13.00–15.30 (4–5 år).
• Barnkör tisdagar kl 16.30–17.15.
För frågor eller anmälan  
kontakta respektive  församling.

Barn och ungdom

Glanshammars församling
Glanshammars församlingshem:
• Öppen förskola, ”Kyrkis”, tisdagar kl 9.30–11.30.
• Guldkornen, barnkör (åk 1 och 2) tisdagar kl 13.45–14.30.
• Stjärnkören, barnkör (åk  3-5) torsdagar kl 15.30–16.30.
• Glitter. Ungdomskör (från åk 6) torsdagar kl 16.45–17.30.
• ”KUNG”, ungdomsgrupp, träffas varannan torsdag 
 (jämna veckor) kl 18.30–21.30.
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Barn och unga i 
Hovsta pastorat 
I varje dopgudstjänst hör vi dessa ord: 

Folk kom till Jesus med barn för att han skulle 
röra vid dem. Men lärjungarna visade bort 
dem. När Jesus såg det blev han förargad och 
sa: ”Låt barnen komma hit till mig och hindra 
dem inte: Guds rike tillhör sådana som de. 
Sannerligen, den som inte tar emot Guds rike 
som ett barn kommer aldrig dit in”. Och han 
tog dem i famnen, lade händerna på dem och 
välsignade dem.                   (Mark 10:13-16)

För oss kan ju dessa ord verka lite utslätade. För 
vem tar inte upp sitt barn i famnen? Att Jesus, 
han som också själv är Gud, skulle göra det känns 
kanske inte så konstigt. Men i den tid det skedde 
var det egentligen en mycket radikal handling. 
Omvårdnaden av barnen stod ju kvinnan för och 
att en man tog upp ett barn i sin famn ansågs som 
något mycket märkligt. Ändå gjorde Jesus det, 
som om han var och är kungen av ett annorlunda 
rike och där den minsta lyfts fram som en andlig 
förebild för oss vuxna.

I samma anda vill Hovsta pastorat värna om 
barn och unga. 

Bilden ovan är målad av fjärdeklassarna Simon, Melvin, 
Jemima, Tyra, Emilia och Frida. De är med barnkören i Lillån.
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Aktiviteter i Axbergs församling

HOVSTA FÖRSAMLINGSGÅRD

Café Maria
Måndagscafé i Hovsta församlingsgård. Måndagar kl 13–16. Café 
för hela familjen. Enklare fika till en billig peng i trivsam miljö. 
Varmt välkomna!

ERVALLA OCH NÄRKES KIL

Syföreningarna  
i Ervalla och  
Närkes Kil
Syföreningarna har funnits 
under många år och gör en 
stor insats för vår omvärld. 
Finns det intresse av att 
vara med och hjälpa till så 
varmt välkommen!

Ordförande i Närkes Kil:
Gunbritt Jonsson 
019-28 30 43. 

Ordförande i Ervalla: 
Inger Andersson
019-28 10 42.

Bild: Linda Mickelsson/Ikon

Trivselträffar
Välkommen till en stund av 
gemenskap där vi lyssnar till 
eller deltar i programmet, 
dricker kaffe och får en 
pratstund med varandra. Ett 
samarbete mellan Sabbats-
bergs missionsförening, 
Ervalla baptistförsamling, 
Equmenia kyrkan Närkes 
Kil och Axbergs församling.

ERVALLA FÖRSAMLINGSHEM

Påskfest, sång & musik
Torsdag 22 mars kl 13.00  
i Ervalla församlingshem
Påskfest, sång och musik 
med Matts Norman. Anmä-
lan senast den 20 mars till 
pastorsexpeditionen, 019-30 
80 40. 

NÄRKES KILS FÖRSAMLINGSHEM

Bergslagskvartetten 
sjungen och spelar 
Onsdag 25 april kl 14.00 i  
Närkes Kils församlingshem
Sång och musik med 
Bergslags- kvartetten. Vis-
program med svenska 
diktare.

EQUMENIAKYRKAN, NÄRKES KIL

Fängelsepastorn  
sjunger och berättar
Onsdag 28 mars kl 14.00 i  
Equmeniakyrkan, Närkes Kil
Roger Blomberg, fängelse-
pastor sjunger och berättar 
om Fågel Fenix innanför 
murarna.

IMMANUELSKAPELLET

Trivselträff
Torsdag 26 april i 
Immanuelskapellet
Program meddelas senare. 

LILLÅNS FÖRSAMLINGSHEM

Vävgruppen samlas
I drygt 30 år har vävstugegrup-
pen samlats i Lillåns försam-
lingshem och skapat fin gemen-
skap. Vävgruppen träffas varje 
fredag kl 9.00–13.00. 

Vill du vara med? Du är 
varmt välkommen! 

Kontakta ledare Ingrid 
 Pettersson 073-800 58 10

LILLÅNS FÖRSAMLINGSHEM

Vi målar tillsammans
Träffas varannan lördag i Lill-
åns församlingshem och skapar 
i olika tekniker både i akvarell 
och i tempera.Utställning plane-
ras till hösten! 

Samordnare och kursansvarig 
Anna Nederfeldt Wiborgh.
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Detta händer i Axbergs församlings kyrkor
18 mars ......11.00 Jungfru Marie bebådelsedag. Mässa i Ervalla 

kyrka, sång av Coronakören.
25 mars ......11.00  Palmsöndagen. Högmässa i Hovsta kyrka.
29 mars ......18.00  Skärtorsdagsmässa i Ervalla kyrka
30 mars ......11.00 Långfredagsgudstjänst i Ervalla kyrka
30 mars ......15.00 Jesu sju ord på korset, Axbergs kyrka
31 mars ..... 23.00 Påsknattsmässa i Kils kyrka
1 april ..........11.00 Påskdagsmässa i Ervalla kyrka med efterföljande 

påskfest i Ervalla församlingshem.
2 april ..........11.00 Annandag påsk, familjegudstjänst med 

bibelutdelning till 4-åringar i Hovsta kyrka. 
Efteråt påskfest i Lillåns församlingshem.

8 april ..........11.00  Högmässa i Axbergs kyrka, sång av Primula Veris
15 april .......11.00  Ekumenisk Högmässa i Ervalla kyrka.
22 april .......11.00  Gudstjänst för Små & Stora i Hovsta kyrka
24 april ......... 9.30 Gudstjänst för Små & Stora i Kils kyrka
            11.30  Veckomässa i Hovsta kyrka med sopplunch 

efteråt.
29 april .......11.00  Högmässa i Axbergs kyrka
6 maj ...........11.00  Högmässa i Kils kyrka
13 maj .........11.00  Högmässa i Axbergs kyrka
20 maj ........11.00  Familjegudstjänst i Ervalla kyrka. Avslutning för 

barnverksamheten.

AXBERGS FÖRSAMLING

Internationella gruppen
Internationella gruppen ska 
med gemensamma krafter 
driva olika evenemang för att 
samla in pengar till Svenska 
kyrkans internationella 
arbete. Internationella grup-
pen omfattar också SKUT, 
Svenska kyrkan i utlandet, 
och har en viktig uppgift i 

att sprida information om 
SKUT:s verksamhet. Varmt 
välkommen med bidrag, stort 
eller litet, till denna viktiga 
verksamhet! Är du intresserad 
av att gå med i Internationella 
gruppen? Alla krafter behövs. 

Kontakta Simon Richardson 
019-30 80 46.

LILLÅNS FÖRSAMLINGSHEM

Hemlagad sopplunch
Varannan tisdag bjuder vi in 
till hemlagad soppa i Lillåns 
församlingshem. Vi inleder med 
mässa/andakt i Hovsta kyrka  
kl 11.30. Lunchen serveras  
kl 12.00. Kostnaden är 40 kr 
för soppa, bröd, kaffe och kaka. 
Ingen föranmälan krävs. Vårens 
sopplunchdatum är 27 mars, 10 
och 24 april.

Om du har lust att vara med 
och koka soppan är du välkom-
men att höra av dig till Elisabet 
på 019-30 80 49.

AXBERGS FÖRSAMLING

Vill du vara med i 
Pilgrimsgruppen?
Gruppen träffas och planerar 
olika pilgrimsvandringar. 

Vill du vara med eller veta 
mer? Kontakta Kjell Möller  
070-50 84 930 eller Simon 
 Richardsson 019-30 80 46.

Mässa på gränsen
Välkommen till Karlskoga kyrka 
Annandag påsk 2 april kl 16.00.

Domprostar från Karlstad 
stift, Strängnäs stift och Väs-
terås stift predikar under temat 
”Luther idag” & Uppståndelsen. 
Körer från samtliga stift med-
verkar. Är du intresserad att åka 
buss? Hör då av dig till pastors-
expeditionen i Lillån senast 27 
mars, tel 019-30 80 40.
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RINKABY KYRKA

Hör vårsångerna  
sjungas i kyrkan 
Vad sjunger körerna bland 
rake  ter och sprakandet från 
valborgs mässoeldar? På Valborgs-
mässo afton, den 30 april kl 
20.30, sjunger Rinkabykören in 
våren i Rinkaby kyrka. Kom och 
lyssna till O hur härligt majsol 
ler och Vintern rasat ut med 
flera – först i kyrkan och sedan 
vid sprakandet från elden. 

RINKABY KYRKA

Familjegudstjänst 
20 maj kl 11 i Rinkaby kyrka 
är det familjegudstjänst och 
terminsavslutning för barnverk-
samheten. Utdelning av dopäng-
lar till de som nyligen döpts. 
Sång av Guldkornen. 

GLANSHAMMARS FÖRSAMLINGSHEM
Nya filmklubben 
Måndag 19 mars kl 18.30
Ingenjör  
Andrées luftfärd
En dramatisk och 
biografisk film med 
Max von Sydow, 
Göran Stangertz och Sverre 
Anker Ousdal. 
Frivillig gåva tas upp till 
välgörande ändamål. Vid frågor 
kontakta Ingeborg Elovsson 
0731-41 55 27 eller Eva 
Axelsson Edmark 019-46 82 40.

Nya filmklubben skänkte i bör-
jan av året 4 321 kr till Äldre  rå -
det i Glanshammar. Äldrerådet 
verkar för att höja den dagliga 
livskvaliteten för ortens äldre 
med bl a promenader, caféträf-
far och musikunderhållning.

LILLKYRKA KYRKA

Kom och lyssna  
på Guldkornen!
På palmsöndagen den 25 mars 
kl 11 är det familjepåskguds-
tjänst i Lillkyrka kyrka. Pås-
kens händelser sammanfattas, 
sång av Guldkornen.

GLANSHAMMAR

Onsdagscafé
Välkommen till onsdagscafé 
varannan onsdag (jämn vecka) 
kl 14.30–16.30 i Glansham-
mars församlingshem. Kom 
och få en kopp kaffe med gott 
bröd, eventuellt spela något spel 
och prata en stund. Observera 
att vårens träffar är ändrade 
till jämna veckor: 21 mars, 
4 och 18 april, 2 och 16 maj. 
Onsdagscaféet arrangeras i 
samarbete med Lillkyrka Röda 
Kors-krets. 

GLANSHAMMARS KYRKA

Morgonmässa 
Välkommen till våra morgon-
mässor i Glanshammars kyrka 
följande onsdagar: 18 april,  
2, 16 och 30 maj, 14 juni kl 
8.30. Obs! Inga mässor 21 
mars och 4 april. Kaffe och 
smörgås serveras efteråt i för-
samlingshemmet.

GLANSHAMMAR

Sök Nils Karlssons,  
Kolja, stipendium 
Nu är det hög tid att söka 
stipendium! Sök Nils Karls-
sons, Kolja, stipendium om du 
är studerande vid konst- eller 
musikskola på eftergymnasial 
nivå. Ansökningshandlingarna 
ska vara Glanshammars för-
samlingsråd tillhanda senast 
13 april 2018. Mer info finns 
på Glanshammars församlings 
hemsida.

LILLKYRKA

Välkommen att 
handarbeta med oss!
Lillkyrka kyrkliga syförening 
träffas onsdagar jämna veckor 
kl 14–16 i Lillkyrka klockar-
gård, allt till förmån för välgö-
renhet.

Aktiviteter i Glanshammars församling

GLANSHAMMARS KYRKA

Familjemässa med 
Stjärnkören och Glitter
29 april kl 11 är det familje-
mässa i Glanshammars kyrka. 
Gudstjänsten leds av pastoratets 
nya präst Karin Eriksson, sång 
av körerna Stjärnkören och 
Glitter.

GLANSHAMMARS FÖRSAMLINGSHEM

Sopplunch och  
trevligt sällskap
Kom och njut av god soppa och 
trevligt sällskap i Glansham-
mars församlingshem den 22 
mars och 19 april kl 12. Soppa 
och kaffe på maten kostar 40 
kr. Välkomna hälsar Lillkyrka 
kyrkliga syförening.

GLANSHAMMARS FÖRSAMLINGSHEM

Gubbröra –  
frukost för herrar! 
Välkommen till våra välbesökta 
frukostträffar i Glanshammars 
församlingshem torsdagarna 12 
april och 17 maj kl 9. Frivillig 
gåva tas upp.
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Detta händer i Glanshammars församling 
TISDAGAR
09.30–11.30  Kyrkis i församlingshemmet. Sångstund 10.00.
10.00–11.00  Öppen samtalsgrupp i församlingshemmet.
13.45–14.30  Guldkornen (åk 1–2) övar i församlingshemmet.
18.30–21.00  Rinkabykören övar i församlingshemmet.

ONSDAGAR
14.00–16.00  Lillkyrka kyrkliga syförening träffas  
 i Lillkyrka klockargård (jämn vecka).
14.30–16.30  Lillkyrka Röda Kors-krets Onsdagscafé 
  i församlingshemmet (ojämn vecka).

TORSDAGAR
14.30–16.00  Allsång/gudstjänst på Hagagården.
15.30–16.30  Stjärnkören (åk 3–5) övar i församlingshemmet.
16.45–17.30  Ungdomskören Glitter (från åk 6) övar
  i församlingshemmet.
18.30–21.30  Ungdomsgruppen ”KUNG” träffas (jämn vecka).
19.00–21.00  Glanshammars kör övar i församlingshemmet.
19.00–21.00  Komvox övar i församlingshemmet (ojämn vecka).

Detta händer i våra kyrkor
18 mars  ....11.00 Jungfru Marie bebådelsedag. Mässa i Rinkaby 

kyrka. Sång av Rinkabykören.
25 mars  ....11.00  Palmsöndagen. Familjepåskgudstjänst i Lillkyrka 

kyrka. Sång av Guldkornen.
29 mars ... 18.00  Skärtorsdagsmässa i Glanshammars kyrka.
30 mars  ...11.00 Långfredagsgudstjänst i Glanshammars kyrka.
1 april  .......11.00  Ekumenisk Påskdagsmässa i Glanshammars 

kyrka, sång av Krogesta kör och Glanshammars 
kör. Efteråt lunch och äggpickningsmästerskap.

2 april  .......11.00  Annandag påsk. Mässa med musik Ödeby kyrka. 
Sång av Louise Östman.

8 april  .......11.00  Mässa i Glanshammars kyrka.
15 april  .....11.00  Mässa i Glanshammars kyrka.
18 april  ....08.30  Morgonmässa i Glanshammars kyrka. 
22 april  .....11.00  Mässa i Glanshammars kyrka.
29 april  .....11.00  Familjemässa Glanshammars kyrka. 

Sång av Stjärnkören och Glitter.
30 april  ....20.30  Valborgsmässoafton.  

Rinkabykören sjunger in våren i Rinkaby kyrka.
2 maj  ........08.30  Morgonmässa i Glanshammars kyrka. 
6 maj  ........ 13.00  Konfirmationsmässa i Lillkyrka kyrka.
10 maj  ..... 18.00  Mässa med musik i Ödeby kyrka. Mer info se 

affischer och hemsida.
13 maj  ......11.00  Mässa i Glanshammars kyrka.
16 maj  .....08.30  Morgonmässa i Glanshammars kyrka.
20 maj  ......11.00  Familjegudstjänst med utdelande av dopänglar i 

Rinkaby kyrka. Sång av Guldkornen.
27 maj  ......11.00  Mässa i Glanshammars kyrka.
30 maj  .....08.30  Morgonmässa i Glanshammars kyrka.
3 juni  ....................  Sammanlyst till Riseberga klosterruin.  

Vallfartsmässa.

GLANSHAMMARS FÖRSAMLING

Vi startar 
pilgrimsgrupp
Pilgrimsvandringar i skog 
och mark har blivit allt 
mer populärt som en väg 
till andlig och personlig 
fördjupning. 

Nu tar Glanshammars 
församling steget in i pil-
grimsvärlden. Torsdag den 
19 april kl 18.30 bjuder vi 
in till ett möte i Glansham-
mars kyrka. Inbjudan går 
till alla er som skulle vara 
intresserade av att göra pil-
grimsvandringar, när och 
fjärran och i framtiden. 

Vid mötet serveras kaffe 
och smörgås. En första pil-
grimsvandring är planerad 
till den 3 juni, och kommer 
att ta oss runt omgivning-
arna kring Riseberga klos-
terruin. Varmt välkomna! 

HAGAGÅRDEN

Det händer på 
Hagagården 
Välkommen till vår verksamhet 
på Hagagården. Vi träffas varje 
torsdag kl 14.30. Jämna veckor 
är det allsång och ojämna 
veckor är det gudstjänst. Kaffe 
med dopp serveras.

Foto: Gustaf Hellsing/Ikon
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Välkommen Ingrid!
Ingrid Misgeld kommer under 
våren vikariera i Glansham-
mars församling som körle-
dare för Stjärnkören, Glitter 
och Komvox. Ingrid har tidi-
gare arbetat i församlingen 
som kantor.

Charlotte ska starta 
upp besöksgrupper 
Jag heter Charlotte Bergman 
och har sedan februari en pro-
jektanställning i pastoratet. 

Projektet sträcker sig över 
ett år. I uppdraget ingår att 

inventera eventuellt behov av besöksverksam-
het eller kontaktskapande verksamhet, samt 
utforma en plan för hur en sådan verksamhet 
skulle kunna utföras med hjälp av ideella. Pro-
jektet vänder sig främst till våra äldre försam-
lingsbor och/eller de som upplever sig leva i 
ofrivillig ensamhet.

Jag är socionom och diakonkandidat. Jag 
läser på diakonprogrammet på distans vid 
Svenska kyrkans utbildningsinstitut i Upp-
sala. Dessa studier är på 50 procent och där-
för är min projektanställning på 50 procent. 
Jag kommer att vara klar med mina diakon-
studier och bli vigd i juni 2019.

Jag var tidigare anställd som kyrkvaktmäs-
tare i Axbergs församling.

Vill du veta mer om projektet eller har 
tankar/idéer du vill dela får du gärna höra av 
dig. Kanske vill du bidra med din tid och ditt 
engagemang? Stort som smått, alla bidrag är 
lika viktiga! Jag kommer gärna presenterar 
projektet. Ring så bokar vi en tid! Jag nås 
enklast via pastorsexpeditionen i Lillån.

Cecilia fixar i 
församlingshemmen
Jag heter Cecilia Persson och 
arbetar sedan årsskiftet som 
värdinna i Hovsta pastorat. 

Mitt huvudsakliga ansvar-
sområde är att se till att för-

samlingshemmen är städade och inbjudande 
för församlingarnas alla verksamheter. 

Eftersom jag jobbar i hela pastoratet delar 
jag arbetsdagen: under morgon och förmid-
dag finns jag i Hovsta/Axberg och från lunch 
och eftermiddag i Glanshammar/Lillkyrka. 

Jag bor på en mindre gård i Glanshammar 
och har tidigare arbetat inom jordbruk, samt 
haft en egen städfirma.

Karin utvecklar barn- 
och ungdomsarbetet
Jag heter Karin Eriksson och 
är ny komminister i Axbergs 
församling sedan årsskiftet. 

Som huvuduppgift har jag 
att utveckla barn- och ung-

domsarbetet i församlingen, men också i det 
nybildade pastoratet. 

Senast kommer jag från en tjänst i Ludvika 
församling i Västerås stift, och är därmed ny 
både i stiftet och som örebroare. 

Med rötterna söder om Kopparberg och 
med många år i Göteborg känner jag mig 
hemma pastoratet – det som ju både är lands-
bygd och tätort.

Anna musicerar i 
Axbergs församling
Jag heter Anna Pettersson och 
är ny kantor i Axbergs för-
samling. Ursprungligen kom-
mer jag från Västra Götaland, 
vilket jag har förstått hörs på 

min dialekt. I barnkörerna undrar de vilket 
land jag kommer ifrån!

Det roliga med kantorsjobbet är att man 
aldrig blir fullärd. Man träffar hela tiden nya 
musiker som man utbyter erfarenheter med 
och på det sättet breddar man sin repertoar 
och kunskap. I musikens värld spelar åldern 
ingen roll. Man får musicera med alla åldrar, 
varken uppåt eller nedåt finns det någon gräns. 

Jakten på körsångare/solister pågår stän-
digt. Så är du sugen på att sjunga eller spela 
är du välkommen att höra av dig till mig eller 
mina kollegor! 

Nya ansikten
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Personal

Axbergs församling Glanshammars församling

TOMAS RÅDEHED
Präst/kyrkoherde, 
kontraktsprost
Tel 019-30 80 41

tomas.radehed@svenskakyrkan.se

KARIN ERIKSSON
Präst/komminister
Tel 019-30 80 52

karin.eriksson@svenskakyrkan.se

HÅKAN HENRIKSSON
Präst/vik komminister
Tel 019-30 80 48

hakan.henriksson@svenskakyrkan.se

SIMON RICHARDSON
Präst/komminister
Tel 019-30 80 46

simon.richardson@svenskakyrkan.se

ERICA GIDLÖF
Diakon
Tel 019-30 80 44

erica.gidlof@svenskakyrkan.se

ELISABETH HAUGEN
Ekonomi- och 
lönehandläggare
Tel 019-30 80 45 

elisabeth.haugen@svenskakyrkan.se

JESPER NORDSTRÖM
Församlingsassistent
Tel 019-30 80 55

jesper.nordström@svenskakyrkan.se

CAROLA INGELSSON
Administratör/
vaktmästare
Tel 019-23 44 07

carola.ingelsson@svenskakyrkan.se

LARS HOFFSÄTER
Musiker 
Mobil 070-398 86 40 
lars.hoffsater@svenskakyrkan.se

MATTS NORMAN
Musiker
Tel 019-30 80 56 

matts.norman@svenskakyrkan.se

ANNA PETTERSSON
Kantor
Tel 019-23 44 02

anna.m.pettersson@svenskakyrkan.se

ULRIC ÅKERBLOM
Vaktmästare
Tel 019-30 80 59

ulric.akerblom@svenskakyrkan.se

STEFAN HAVSÉNIUS
Vaktmästare
Mobil 0706-200 810 

stefan.havsenius@svenskakyrkan.se

HÅKAN GRANSTEN
Kyrkogårds- 
och fastighetschef
TEL 019-30 80 57

hakan.gransten@svenskakyrkan.se

CARINA ERICSSON
Församlingspedagog
Tel 019-30 80 54 

carina.ericsson@svenskakyrkan.se

CECILIA PERSSON
Värdinna 
Hovsta/Axberg
Tel 019-30 80 53

cecilia.persson@svenskakyrkan.se

ELISABETH SCHÖLLIN
Värdinna 
Lillån/Ervalla
Tel 019-30 80 49

elisabeth.s.schollin@svenskakyrkan.se

LENA BJÖRKQVIST
Barntimmeledare
Mobil 072-575 42 16

lena.bjorkqvist@svenskakyrkan.se

MARIA GRABÖ
Barntimmeledare
Tel 019-23 21 00

maria.grabo@svenskakyrkan.se

LENA JOHANSSON
Barntimmeledare
Tel 019-30 80 50

lena.johansson@svenskakyrkan.se

MARIA NYDAHL
Barntimmeledare
Tel 019-30 80 47

maria.nydahl@svenskakyrkan.se

CHARLOTTE BERGMAN
Projektanställd
Nås via pastors- 
expeditionen

JOSEPHINE CUMMINGS
Präst/församlingsherde
Tel 019-46 54 48

josephine.cummings@svenskakyrkan.se

ERIK LINDSTRAND
Präst/komminister
Tel 019-46 20 66

erik.lindstrand@svenskakyrkan.se

MARIA OTTONIUS
Kantor
Tel 019-46 20 88

maria.ottonius@svenskakyrkan.se

CHRISTINA HENRIKSSON
Vik. Kantor
Mobil 070-938 98 60

christina.henriksson@svenskakyrkan.se

ANNIKA KARLSSON
Assistent
Tel 019-46 50 12

annika.g.karlsson@svenskakyrkan.se

HÅKAN PERSSON
Vaktmästare, arbetsledare
Mobil 070-640 82 45

hakan.f.persson@svenskakyrkan.se

MAGNUS JOHANSSON
Vaktmästare
Mobil 070-677 41 35

magnus.e.johansson@svenskakyrkan.se

ANDREAS SVENSSON
Vaktmästare

andreas.k.svensson@svenskakyrkan.se

JESPER NORDSTRÖM
Vik. ungdomsarbetet
Mobil 070-044 58 45

jesper.nordström@svenskakyrkan.se

INGRID MISGELD
Vikarie Stjärnkören, 
Glitter och Komvox
Mobil 076-942 04 07

ingrid.misgeld@svenskakyrkan.se

CECILIA PERSSON
Värdinna
Mobil 072-532 52 10

cecilia.persson@svenskakyrkan.se

LINDA WALLGREN
Präst/komminister
(föräldraledig)
linda.wallgren@svenskakyrkan.se

JENNY NORDSTRÖM
Kantor 
(tjänstledig)
jenny.m.nordstrom@svenskakyrkan.se



Britta Andersson – numera före detta körsångare 
Hovsta pastorat har alldeles nyss 
sett dagens ljus, första numret 
av vår nya gemensamma tidning 
”Mer än du tror” har precis 
lämnat tryckeriet – den du nu 
håller i handen. Vad kan vara 
lämpligare än att hitta gemen-
samma nämnare, personer och 
företeelser som förenar?

Som Britta Andersson (född 
Essén), bördig från Glans-
hammar, men aktiv i Axbergs 
församling.

Hon har sjungit i kyrkokören 
i 50 år (!), men 1:a advent förra 
året bestämde sig Britta för att 
det fick bli sista gången. 

Bilden är tagen vid 
detta tillfälle.

Britta är väl-
digt tacksam för 
alla positiva min-
nen hon bär med 
sig från dessa år. 
Förutom glädjen 
i sången nämner 
hon möten med 
människor, resor, 
fester.

Britta vill inte 
gärna bli intervjuad, men ställer 
gärna upp med en liten bild och 
ett omnämnande.

Jag kan ändå inte hålla mig, 

utan frågor om hon 
har hunnit sakna 
kören. Det blir tyst 
ett tag, innan hon 
erkänner att, ”jo så 
kan det nog vara, 
men beslutet var 
taget och väl för-
ankrat”.

Sångglädjen tar 
säkert Britta med 
sig, dom ränderna 
går nog aldrig ur, 

även om det inte längre blir i 
körsammanhang.

Matts Norman, kantor  
i Axbergs församling

Följ med på  
pilgrimsvandring 
Lördag 21 april hälsas alla välkomna med på  
en pilgrimsvandring i Albertus Pictors spår. 
Vi vandrar mellan Härkeberga och Långtora kyrkor i Uppland, samt besöker Kumla kyrka i 
Västmanland.

Program:
• Avfärd kl 8.00 från Axbergs kyrka och kl 8.15 från Glanshammars kyrka. 
• Vi åker buss till Vallgarns gårds mejeri för förmiddagskaffe med lokalproducerad bröd och 

ost. Ost kan även köpas.
• Kl 11.00 besöker vi Härke berga kyrkas rika prakt. Guidning av Göran Sjögren.
Lunch: Medhavd matsäck intas vid Kaplansgården intill kyrkan.
• Vi vandrar mellan  Härkeberga kyrka och Långtora kyrka i Uppland (fyra kilometer på lands-

väg). Bussen tar oss sedan till Kumla kyrka i Västmanland och en guidad visning av Anna- 
Carin Eriksson.

• Efter visningen går turen hemåt. Beräknad hemkomst är cirka kl 17.00.

Anmälan: Senast 6 april till Axbergs pastorsexpedition, 019-30 80 40. 
Kostnad: 200 kr per person.                                            Pilgrimsgruppen i Axbergs församling

Inbjudan!

Personer och företeelser som förenar
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